

Avstämning av uppdragsavtal SISU Idrottsutbildarna och Linköpings kommun, Kultur och Fritid 2019

Svensk Idrotts strategi mot 2025

Svensk idrott förändras. Sverige har förändrats otroligt mycket på bara några årtionden. Människors liv, behov och förutsättningar likaså. Trots det har mycket inom svensk idrott sett likadant ut år efter år. Nya idéer har inte fått tillräckligt med plats och idrotten riskerade att tappa kontakten med de som är allra viktigast - medlemmarna. De senaste åren har vi sett hur fler slutar allt tidigare.

Sedan hände något. Idrotten bestämde sig att det var dags för en förändring. De olika idrotterna gick ihop för att utmana bilden av hur det ska vara att idrotta i en förening och i samma veva staka ut vägen för framtiden. De enades om en gemensam vision, **Strategi 2025**, och hur vägen dit ser ut. Sedan dess har mycket hänt inom de flesta idrotter, där många ser över kultur, träning- och tävlingsformer och trösklar. Men det är bara början på en lång resa. En resa mot en mer nyfiken, välkomnande och utvecklande idrott där fler blir motiverade att hålla igång hela livet.

Arbetet tog sikte på 2025 och skedde i nära samverkan med SISU Idrottsutbildarna och samtliga specialidrottsförbund (SF). Det utgick från en analys av trender och förändringar i samhället i stort, en idrottspolitisk analys samt ett omfattande underlag om var idrottsrörelsen befinner sig idag.

Mycket har visserligen hänt: många nya idrotter har tillkommit, kvinnorna utgör idag en självklar del av verksamheten, barn- och ungdomsidrotten har haft en explosionsartad utveckling. Men grunden i både verksamheten och organisatorisk struktur, är i mångt och mycket densamma.

De övergripande målen är idrottsrörelsens gemensamma mål.

Livslångt idrottande

- Svensk idrott ska vidareutveckla verksamheten så att barn, unga, vuxna och äldre väljer att idrotta i förening under hela livet.
- Svensk idrott ska nå fler idrottsliga framgångar internationellt.

Idrottens värdegrund är vår styrka

- Alla lever och leder enligt Svensk idrotts värdegrund.

Idrott i förening

- Svensk idrott ska vidareutvecklas, samverka med andra aktörer och ge goda möjligheter att idrotta i förening.

Idrotten gör Sverige starkare

- Idrottsrörelsen är en ännu starkare samhällsaktör.

På Riksidrottsmötet i Karlstad 2017 tog svensk idrott också beslut om fem stycken prioriterade utvecklingsresor för att nå sina mål. I dessa beskrivs vad idrotten på olika nivåer ska fokusera på och varje resa är en långsiktig strävan mot målen 2025.

Utvecklingsresorna är:

- **Den moderna föreningen engagerar**
- **Inkluderande idrott för alla**
- **En ny syn på träning och tävling**
- **Jämställdhet för en framgångsrik idrott**
- **Ett stärkt ledarskap**

Arbetet mot målen 2025 pågår nu inom hela idrottsrörelsen och vi arbetar med att hjälpa och stödja föreningarna i Linköping att förflytta sig mot vår vision om ny inkluderande idrott hela livet. Idrottens strategi mot 2025 och Linköpings kommuns idrottspolitiska program har väldigt många likheter, vilket gör samarbetet med Linköpings idrottsföreningar ännu bättre.

Aktiv hela livet

Ett av de viktigaste målen för svensk idrott är att verka för ett livslångt idrottande och på så sätt bidra till folkhälsa. Det kräver att det flesta föreningar genomför ett omställningsarbete, att gå från ett "mind-set" med en triangel med en bred bas med barn och ungdomar och med en utslagning till en spetsig topp, till en bred rektangel som erbjuder idrott till alla hela livet. Denna förflyttning kräver en ny syn på tävlings och träning hos idrottsrörelsen. Våra konsulenter arbetar med att ge kunskap och inspiration till föreningar och förbund så att de kan se över sin verksamhet och organisation och göra nödvändiga förändringar. 2017 skrev Östergötlands Fotbollförbund, Östergötlands Innebandyförbund, Östergötlands Ishockeyförbund, Mellansvenska Handbollförbundet och Bandyförbundet Distrikt Mellansverige under ett samsynsavtal som ska göra det lättare för barn att utöva flera idrotter samtidigt och inte tvingas välja i för tidig ålder. Avtalet innebär bland annat att alla parter ska träffas för att skapa en gemensam tävlings- och aktivitetskalender. Under 2019 har även Östsvenska basketdistriktsförbundet och Östergötlands Skidförbund skrivit under Samsynsavtalet. 2019 har idrottsföreningar i flera kommuner träffats för att komma överens om hur man tillämpar avtalet på bästa sätt i den egna kommunen. I Linköping deltog 14 idrotter, 20 föreningar, 50 ledare. Samsyn är ett förhållningssätt som föreningen genom sina ledare måste jobba med både internt och gentemot andra idrotter och föreningar. Allt för att fler barn och unga ska kunna få idrotta på det sätt som de själva väljer.

Under 2019 har vi genomfört ett antal insatser för att uppmuntra och stötta föreningarna i att utveckla verksamheten i riktning mot målen för en ny syn på träning och tävling. Vi har under året fokuserat mycket på rörelseförståelse, ett begrepp som genomsyrat arbetet på flera nivåer – i föreningen, i specialdistriktsförbunden samt i skolor, kommuner och hos våra samarbetspartners. Arbetet har skett både i och tillsammans med föreningarna och vi har även skapat forum för erfarenhetsutbyte.

Idrottslyftet (att stimulera barn- och ungdomsidrotten)

Syftet med Idrottslyftet är att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7 – 25 år väljer att idrotta i förening och stimuleras till ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. Idrottslyftets syfte och mål är tydligt kopplat till idrottens pågående strategiarbete och föreningar beviljas stöd för att jobba med olika delar tex en insats för att öka jämställdheten i föreningen, för att inkludera fler paraidrotter osv.

Under 2019 har vi beviljat 815 000 kr till 32 olika idrottsföreningar från 15 olika idrotter

Förening	Idrott	Projektnamn
Bollklubben Derby	Fotboll	Ledarcoachen
Bollklubben Kenty	Fotboll	Läsförståelse med jämställdhet som tema
Bollklubben Ljungsbro	Fotboll	Förening och organisationsutveckling
Eda Ryttarsällskap	Ridsport	Trygg Idrott ridsport i Eda RS
Ekängens Idrottsförening	Fotboll	En ny manlighet
Föreningen Linköping Cheerleading Lightnings	Gymnastik	2019 - Ett stärkt ledarskap
Föreningen Linköping Cheerleading Lightnings	Gymnastik	2019 - Ett stärkt ledarskap
Föreningen Stall Ullstämman Norrgård	Ridsport	Framtidens unga ledare-VI tillsammans
Gullberg Härads Skyttegille	Skyttesport	2019 - En inkluderande idrott
Hemgårdarnas Bollklubb	Fotboll	2019 - Ett stärkt ledarskap
Hemgårdarnas Bollklubb	Fotboll	Föreningsutveckling inför framtiden
Hjulsbro Idrottsklubb	Fotboll	Fler unga tjejer som ledare i framtiden
Idrottsföreningen Blåklinten	Parasport	Utveckla ledare
IFK Wreta Kloster	Fotboll	2019 - En inkluderande idrott
IFK Wreta Kloster	Fotboll	Strategisk föreningsutveckling inom Diplomerad förening
KFUM Linköping	Fotboll	Futsal som inkludering
Korpförening Linköping	Korpen	Inkluderingsansvarig
Lejonkulan PC Linköping	Boule	Ungas inflytande
Linköping Bollklubben Tinnis	Fotboll	2019 - En jämställd förening
Linköping Hockeyclub	Ishockey	2019 - En jämställd förening
Linköping Hockeyclub	Ishockey	2019 - En jämställd förening
Linköping Hockeyclub	Ishockey	2019 - En ny syn på träning & tävling
Linköpings Allmänna SS	Simidrott	Trygg idrott
Linköpings Bugg & Rockn Roll Klubb	Danssport	Skapa trygga idrottsmiljöer
Linköpings Bugg & Rockn Roll Klubb	Danssport	LBRR: Föreningen som jobbar för en inkluderande idrott för alla med ett stärkt ledarskap
Linköpings Fotboll Club	Fotboll	2019 - En jämställd förening
Linköpings Fältrittklubb	Ridsport	För en inkluderande verksamhet inom ridsporten
Linköpings Fältrittklubb	Ridsport	I galopp mot framtiden
Linköpings Fältrittklubb	Ridsport	Skapa Trygga Idrottsmiljöer
Linköpings Kanotklubb	Kanot	2019 - En inkluderande idrott
Linköpings Parasportförening	Parasport	2019 - En inkluderande idrott
Linköpings Parasportförening	Parasport	Skapa trygga idrottsmiljöer Parasportis
Linköpings Parasportförening	Parasport	Uppsatt av ny verksamhet Boxning för barn och ungdomar
Linköpings Parasportförening	Parasport	Para E-sport och Idrott
Linköpings Parasportförening	Parasport	2019 - En inkluderande idrott
Linköpings Skidklubb	Skidor	2019 - En modern förening som engagerar
Linköpings Sportdanskklubb	Danssport	Skapa trygga idrottsmiljöer
Ljungsbro Badmintonklubb	Badminton	2019 - En inkluderande idrott
Ljungsbro Gymnastikförening	Gymnastik	2019 - En inkluderande idrott
Ljungsbro Handbolls-förening	Handboll	2019 - En inkluderande idrott
Malmslätt's Allmänna IK	Fotboll	Ledarcoachen
Rappestad's Ridklubb	Ridsport	Trygg Idrott Ridsport i Rappestad Ridklubb
RP Idrottsförening Linköping	Handboll	Ledarcoach
Vreta Kloster Golfklubb	Golf	2019 - En inkluderande idrott

Jämställdhet

Medvetenheten om vikten av jämställdhet ökar alltmer i samhället. Att inte hantera, arbeta med och tydligt ta ställning för jämställdhet kan bli allt mer problematiskt. För svensk idrottsrörelse finns stora möjligheter om man lyckas ta tillvara på värderingsförändringarna och lika stora risker om man låter bli. Jämställdhet har historiskt setts som en värdegrundsfråga inom svensk idrott och inte som en faktor för idrottsutveckling. Även om jämställdhet ingår i diskrimineringsgrunderna och arbetet med inkludering samordnas, måste svensk idrott särskilt fokusera på jämställdhet.

Under 2019 har vi intensifierat arbetet mot en jämställd idrott genom en mängd aktiviteter som förhoppningsvis är ett bra avstamp mot 2020. Våra lokalkontor satte fokus på jämställdhetsfrågan

under idrottsfrukostar där samtalen kretsade kring olika teman som ledarskapet, machokulturen och privilegier.

Jämställdhetsfrågan har klivit högre upp på agendan hos många föreningar och förbund och exempel på det är tex att Östergötlands Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna haft en aktiv roll i ÖFFs satsning ”+10.000” som verkar för fler tjejer/kvinnor som ledare på alla positioner.

Vi försöker alltid leva som vi lär och integrera jämställdhetsperspektivet i våra egna aktiviteter, såväl interna som externa. När vi tar beslut om idrottslyfts- och integrationsmedel strävar vi efter att alltid ha med en jämställdhetsaspekt i våra beslut. I innebandyn har vi tillsammans med Östergötlands Innebandyförbund fortsatt satsningen för att få fler flickor att välja att spela innebandy, Fast Forward Girls. Genom stöd av idrottslyftet har innebandyföreningar kunnat erbjuda träningstillfällen för flickor som hittat till innebandyn via projektet.

Ett sätt att arbeta med killar och jämställdhet, och en yngre målgrupp, är genom konceptet Locker Room Talk, som är en samtalsserie på åtta tillfällen som vänder sig till pojkar i åldern 10–14 år. Där samlas man med samtalsledare och pratar om schyssta attityder i ett förebyggande syfte. Under hösten 2019 skrev vi som ett av få distrikt ett avtal med LRT för att tillsammans genomföra denna viktiga satsning.

Inkludering

Inkluderande idrott är ett annat av våra prioriterade områden där målet är att alla oavsett ålder, kön, etnicitet, trosuppfattning, sexuell läggning, funktionshinder, ålder eller ekonomiska trösklar inte bara ska känna att de har rätt att vara med i en idrottsförening, utan också känner sig välkomna. Med hjälp av idrottslyftet arbetar våra konsulenter med att få föreningar att utvecklas för att bli en mer välkomnande och inkluderande förening.

Idrott för personer med funktionsnedsättning

Många föreningar är intresserade av att öppna upp sin verksamhet för att kunna inkludera fler personer med funktionsnedsättningar, men de är osäkra på hur man ska nå målgruppen och vilka behov av anpassningar som finns. Som ett led i att underlätta för föreningar och målgrupp att hitta varandra har vi under året har vi genomfört två aktivitetsdagar, en i Himmelstalundshallen, Norrköping och en i Skäggetorp, Linköping. Dagarna var mycket uppskattade och flera personer hittade nya möjligheter till idrott i förening. Ett exempel på en förening som gjort detta möjligt är Champion Taekwondo, som medverkade under Paraspordagen i Skäggetorp.

De var med och visade sin idrott och gav besökarna möjlighet att testa. Flera av de som provade började sedan träna kontinuerligt i den ordinarie verksamhet som föreningen bedriver. I denna förening fungerar det utmärkt för personer med olika förutsättningar att träna tillsammans i de ordinarie träningsgrupper som finns.

Idrottssvaga områden

Runt om i Sverige finns områden, stadsdelar och kommuner där idrottsrörelsen är svag. I dessa områden ses en låg föreningsnärvard (få föreningar i aktuellt område) och också lågt föreningsdeltagande hos boende i området. Ofta finns också socioekonomiska markörer såsom låg inkomststandard, högre kriminalitet osv. Östergötlands Idrottsförbund har med hjälp av riktat statsanslag kunnat prioritera hjälp och stöd i några av dessa områden i Östergötland. Prioriterade områden 2019 har varit Klockaretorget, Hageby och Navestad i Norrköpings kommun, Ryd och Skäggetorp i Linköpings kommun och Ekön, Väster och Charlottenborg i Motala kommun.

Under året har alla de här tre kommunerna haft en särskilt utsedd idrottskonsulent med uppdrag att utifrån ett förstärkt stöd i stadsdelarna arbeta för att stödja befintliga föreningar, stödja initiativ att starta nya föreningar eller verksamheter och att samverka med andra aktörer. Viktiga insatser har varit föreningsutveckling, ledarutbildning, organiserad spontanidrott och samverkan med kommun, polis och bostadsbolag.

Ett gott exempel på hur man lyckats välkomna nya grupper i idrotten är Bollihop i Linköping. Bollihop Linköping är en verksamhet som drivs av föreningarna KFUM Linköping och BK Tinnis. Bollihop startades 2016 och har sedan dess erbjudit öppna träningar i fotboll- och futsal för tjejer mellan 7–19 år, året runt i Berga, Ryd och Skäggetorp. Verksamheten är öppen för alla men når majoritet tjejer som tidigare inte inkluderats in i föreningslivet. Träningarna är kostnadsfria och ingen anmälan krävs. Skolsamverkan är en viktig framgångsnyckel och utöver de öppna träningarna erbjuder Bollihop sociala aktiviteter för tjejerna och deras familjer.

Inkluderingsansvarig

22 föreningar i distriktet har nu med hjälp av ÖIF/SISU tillsatt en roll som inkluderingsansvarig. Rollen ska hjälpa föreningen att satsa mer på nyrekrytering, mångfald och få mer och fler engagerade medlemmar, fungera som kontaktperson för nya medlemmar, marknadsföra till nya målgrupper samt skapa ett arbetssätt och en struktur som gör att föreningen kan fortsätta arbetet över tid ingår också. Föreningarna som deltagit från Linköping är:

KFUM Linköping, IFK Vreta Kloster, Hemgårdarnas BK, Linköpings Squashklubb, IFK Linköpings BK och BK Tinnis.

Inkluderingsstöd

För att stimulera föreningar att välkomna nya medlemmar har ÖIF möjlighet att tilldela föreningar ekonomiskt stöd. Under 2019 har vi beviljat 327 000 kr till föreningar i Linköping.

De föreningar som tagit del av stödet är;

Linköpings Parsportsförening
Stjärnorps sportklubb
Linköpings Fotbollsförening Ungdom
IFK Linköpings Brottningsklubb
Champion Taekwondo klubb
Aktivitetshuset Taekwondo Linköping
Hemgårdarnas BK
Linköpings Squashklubb
KFUM Linköping
Dulqad IK
Linköpings Futsal SK

Idrott i förening

Idrottsrörelsen har under 2019 (och även 2018) fokuserat på Trygg idrott och barnperspektivet. Vi har tex utbildat all personal i barnkonventionen och barnrättsperspektivet. RF har tagit fram ett material kallat Barnens Spelregler, som riktar sig till folkbildning för barn för att tydliggöra barnens rättigheter som några av våra föreningar använder i sina barngrupper. Vår organisation har också utvecklat samarbetet med Bris och infört en stödlinje för idrottsledare i syfte att ge stöd åt de ledare som behöver handledning i sin kontakt med barn och ungdomar i föreningen. Vår egna sakkunniga i barn- och ungdomsidrott finns på plats i Östergötland och hjälper föreningarna i deras egen miljö.

På Riksidrottsmötet i maj 2019 togs flera beslut för en tryggare idrott. Idrottens ombudsman får utökat mandat att vägleda, företräda och anmäla ärenden till bestraffning, möjligheten att utesluta medlem som bryter mot värdegrunden blir mer tydlig och det kommer att bli mer kännbara bestraffningar vid kränkningar. Specialförbund, specialdistriktsförbund och idrottsföreningar åläggs också att från och med den 1/1 2020 begära utdrag från belastningsregistret på ledare som i sitt uppdrag eller anställning har direkt och regelbunden kontakt med barn. I Linköping har vi under året

utbildat ca 15 unika idrottsföreningar som i tre steg skapat förutsättningar för en tryggare idrott. Vid första tillfället har föreningar träffats lokalt eller idrottsvis och tillsammans skapat en förståelse genom föreläsning och diskussion, för att sedan fortsätta arbetet med att skapa en handlingsplan och en policy i sina respektive föreningar. Vid de gemensamma återträffarna diskuteras utmaningar, implementering och fortsatt arbete med trygg idrott i föreningen.

Vi har också stöttat ett flertal specialdistriktsförbund i deras arbete med att trygga idrotten. Detta har skett genom inbjudan till mötesplatser, föreläsningar och metodmaterial.

Arbetet med utvecklingsresan kring den moderna föreningen har under 2019 handlat mycket om att tillhandahålla kunskap och stöd inom engagemang, medlemskap, ledning, organisering och ideellt arbete i förening. Vi har haft, och har, fortlöpande utbildningar och support i IdrottOnline för att underlätta för föreningen att hantera sin administration. 2019 hölls, förutom löpande support hos föreningarna, två utbildningar samt praktiska workshops vid två tillfällen.

Att ta tillvara ungas engagemang är en framgångsfaktor för föreningar som vill inspireras att tänka nytt och hitta modernare arbetsformer. Med stöd från idrottslyftet har några föreningar, bland annat Linköpings Fältrittklubb, startat ungdomsstyrelser. Genom att ha en ungdomsstyrelse kan föreningen få in den unga målgruppens perspektiv och idéer i föreningen på ett effektivt sätt. Ungdomsstyrelsen har också lett till ett större engagemang bland unga medlemmar och gjort det mer attraktivt att stanna kvar i föreningen under en längre tid.

Östergötlands Idrottsförbund har under en längre tid erbjudit föreningar hjälp med administrativa uppgifter som ekonomi- och lönehantering. Nästa steg är att kunna erbjuda fler olika typer tjänster som föreningarna efterfrågar. Allt för att kunna avlasta med administration och ge föreningarna mer tid för idrott.

Vi har under året haft processer i ett antal föreningar kring mål, vision och verksamhetsutveckling.

Kunskapsutveckling- Folkbildning- Övergripande uppdrag

SISU Idrottsutbildarna är idrottens studieförbund. Vi utbildar, utvecklar och bildar svensk idrott. Med folkbildningens fyra syften som utgångspunkt arbetar våra idrottskonsulenter uppsökande med att möta idrottsföreningars styrelser, ledare, föräldrar och aktiva. Våra verksamhetsformer (lägrupp, processarbete, kurs, föreläsning) är de metoder vi arbetar med för att utveckla varje förening utifrån deras unika behov. Viktiga uppgifter för oss är att verka för att det skapas en trygg och lärande miljö med lärande material som följer idrottens gemensamma strategi för 2025. I skapandet av dessa trygga idrottsmiljöer och i samspelet med idrottsföreningar utgår vi självklart ifrån FN:s barnkonvention, Idrottens anvisningar för barn – och ungdomsidrott och idrottens idéprogram "Idrotten vill". Våra idrottskonsulenter möter varje dag Linköpings idrottsföreningar. De är ett stöd till och en resurs för medlemmar som vill utveckla sin organisation och verksamhet. Arbetet handlar om att möta medlemmarnas behov och utifrån det stödja med bildnings- och utbildningsinsatser.

112 föreningar i Linköping har deltagit i vår folkbildningsverksamhet och tillsammans redovisat 8295 utbildningstimmar. I denna verksamhet har 6204 unika deltagare deltagit.

Ledarcoachen

Idrottsföreningar med barn- och ungdomsverksamhet har under 2019 haft möjlighet att söka Idrottslyftsstöd för att tillsätta en Ledarcoach. Syftet med satsningen är att hjälpa föreningar att behålla och rekrytera ledare samt att utveckla sin barn- och ungdomsidrott. Föreningen utser själva en mentor som coachar och utvecklar övriga ledare i föreningen.

Med satsningen hoppas vi att det ska bli tryggare, lättare och mer attraktivt att bli ledare i

Östergötland. Under 2019 har 10 unika föreningar i Östergötland en Ledarcoach. Från Linköping deltog BK Derby, Hemgårdarna och Malmslätts IF

Grundutbildning för tränare

Grundutbildning för tränare är fortfarande en relativt ny utbildning som vi under året har satt formerna för riktigt bra. Utbildningen är en blandning av digitalt lärande på hemmaplan och fysiska träffar. Vi har under 2019 genomfört fem utbildningar med totalt 96 deltagare fördelat på 17 föreningar.

Introduktionsutbildning för föreningsledare

Under hösten 2019 lanserades Introduktionsutbildning för föreningsledare som syftar till att utforska förutsättningarna för att bedriva en attraktiv verksamhet i en idrottsförening. Det är en öppen webbaserad utbildning med fem utgångspunkter: föreningen och demokratin, föreningen och idén, föreningen och verksamheten, föreningen och engagemanget samt föreningen och administrationen. Varje avsnitt innehåller ett antal filmklipp med tillhörande reflektionsfrågor och den går att göra som självstudier, lärgrupp eller föreläsning. Eftersom lanseringen blev försenad har utbildningen inte genomförts i så stor utsträckning under 2019 som vi hoppats. Vi kan heller inte se hur många som själva har gått in och gjort utbildningen vilket gör det svårt att veta hur många vi har nått ut till. Men det är en bra utbildning som vi kommer jobba mer med under 2020.

De ideella idrottsledarna är ryggraden i svensk idrott. De utgörs av ledare, tränare, förtroendevalda, funktionärer och domare. Ledarna är avgörande för att leda och stimulera till en bra idrott och för att få alla med på tåget i utvecklingsarbetet mot 2025. Det är i föreningen som förändringen måste ske. För att lyckas behöver svensk idrott stärka ledare i förbund och föreningar men också i ökad omfattning attrahera ledare i blandade åldrar, av båda kön och med olika bakgrund.

Mötesplatser för aktivitet

Anläggningsstöd

Syftet med anläggningsstödet är att skapa nya ytor för idrott för barn- och unga. I samband med att en förening är i behov av att utveckla sin anläggning gör kommunen och ÖIF ofta sambesök i föreningen för att samordna och optimera stödet till föreningen. Under 2019 har följande föreningar beviljats anläggningsstöd till ett värde av 789 000 kr:

Linköpings Fotbollsförening Ungdom
Vikingstad Sportklubb
Linköpings Skidklubb
Ljungsbro Tennisklubb
BK Kenty
IFK Wreta Kloster

Antidoping

En annan viktig del i folkhälsoarbetet är antidoping. Vi arbetar med att testa elitidrottare och förebyggande genom utbildningsmaterialet "vaccinera klubben mot doping". Vi är också en del av det länstäckande nätverket 100% ren hårdträning. Här samarbetar vi med kommunen och polisen med att utbilda och certifiera gym i antidoping.

Upplevelser som främjar fysisk aktivitet

SISU idrottsutbildarna erbjuder hjälp och stöd till alla föreningar som ska arrangera ett idrottsevenemang, stort eller litet. Ett vanligt sätt att arbeta med evenemang är i lärgruppsform.

2019 påbörjade arbetet med att förbereda SM-veckan i Linköping 2021, något som kommer gynna såväl idrotten som besöksnäringen i Linköping.